

## **WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC**

**Skarb Państwa**

**Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe**

**Nadleśnictwo Smardzewice**

**97-213 Smardzewice; Główna 1a**

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Smardzewice w roku 2026” na pakiet: Pakiet V, tego zamówienia:

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	160	SZUK-PĘDR	Badanie zapędraczenia gleby - dół o objętości 0,5 m3	SZT	104,00	35,31	3 672,24	8	293,78	3 966,02
2	199	ZB-NASP	Zbiór nasion pozostałych gatunków	KG	33,06	134,70	4 453,18	8	356,25	4 809,43
3	401	GRAB-R	Wygrabianie powierzchni z korzeni i pozostałości drzewnych	AR	208,58	19,71	4 111,11	8	328,89	4 440,00
4	402	ZB-KAM	Zbiór kamieni	AR	600,00	15,43	9 258,00	8	740,64	9 998,64
5	403	BRON-SC	Bronowanie	AR	1 200,00	2,64	3 168,00	8	253,44	3 421,44
6	404	ORKA-SC	Orka pełna	AR	500,00	5,28	2 640,00	8	211,20	2 851,20
7	406	ORKA-ŁOP	Orka łopatą mechaniczną	AR	500,00	15,06	7 530,00	8	602,40	8 132,40
8	407	WŁÓK-SC	Wyrównywanie powierzchni włóką	AR	800,00	2,04	1 632,00	8	130,56	1 762,56
9	408	WAŁ-SC	Wałowanie pełnej orki - jednokrotne	AR	200,00	5,04	1 008,00	8	80,64	1 088,64
10	409	WAŁ-FOL	Wałowanie	AR	8,58	13,64	117,03	8	9,36	126,39
11	410	GLEBOSZ	Głęboszowanie na szkółce	AR	400,00	12,99	5 196,00	8	415,68	5 611,68
12	422	WYC-SC	Wyciskanie rzędków siewnych lub wyciskanie szpar	AR	200,00	6,00	1 200,00	8	96,00	1 296,00
13	423	SIEW-CRC	Siew nasion w rzędki	AR	50,00	227,97	11 398,50	8	911,88	12 310,38
14	424	SIEW-PRC	Siew nasion rzutem	AR	8,58	170,97	1 466,92	8	117,35	1 584,27
15	427	SIEW-DC	Siew nasion drobnych	AR	50,00	11,52	576,00	8	46,08	622,08
16	428	SIEW-GC	Siew nasion grubych	AR	50,00	14,88	744,00	8	59,52	803,52
17	433	SIEW-R	Siew nasion	AR	200,00	73,68	14 736,00	8	1 178,88	15 914,88
18	443	WYW-GRZ	Formowanie grzędy siewnej	AR	58,80	13,08	769,10	8	61,53	830,63
19	445	SZK-1R	Szkółkowanie sadzonek do 1 roku z doniesieniem do miejsca szkółkowania	TSZT	30,00	152,83	4 584,90	8	366,79	4 951,69
20	446	SZK-1.5R	Szkółkowanie sadzonek 1,5-rocznych z doniesieniem do miejsca szkółkowania	TSZT	48,00	186,24	8 939,52	8	715,16	9 654,68
21	447	SZK-WR	Szkółkowanie wielolatek z doniesieniem do miejsca szkółkowania	TSZT	30,00	349,39	10 481,70	8	838,54	11 320,24
22	466	PRZEZ-NAM	Przerzedzanie siewów z pieleniem	AR	8,58	474,91	4 074,73	8	325,98	4 400,71

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
23	475	PIEL-RN	Pielenie w rzędach lub pasach - dla Db i Bk również w okresie wschodów	AR	1 200,00	146,28	175 536,00	8	14 042,88	189 578,88
24	476	PIEL-RN1	Pielenie w rzędach lub pasach w okresie wschodów	AR	100,00	217,20	21 720,00	8	1 737,60	23 457,60
25	477	PIEL-P	Pielenie - siewy pełne	AR	8,40	105,98	890,23	8	71,22	961,45
26	478	PIEL-P1	Pielenie - siewy pełne w okresie wschodów	AR	8,40	338,80	2 845,92	8	227,67	3 073,59
27	479	PRZER-NAS	Przerywanie nadmiarów siewów	AR	23,25	163,44	3 799,98	8	304,00	4 103,98
28	480	SPUL-C	Spulchnianie gleby na międzyrzędach opielačem wielorzędowym	AR	1 500,00	9,22	13 830,00	8	1 106,40	14 936,40
29	481	SPUL-SC	Spulchnianie gleby	AR	1 200,00	2,28	2 736,00	8	218,88	2 954,88
30	482	SPUL-O	Wzruszanie gleby na międzyrzędach opielačem ręcznym	AR	8,40	53,98	453,43	8	36,27	489,70
31	483	SPUL-R	Spulchnianie gleby na międzyrzędach - dla DB i BK również w okresie wschodów	AR	1 200,00	71,24	85 488,00	8	6 839,04	92 327,04
32	484	SPUL-R1	Spulchnianie gleby na międzyrzędach w okresie wschodów motyką.	AR	100,00	113,98	11 398,00	8	911,84	12 309,84
33	487	PIEL-NAM	Pielenie z wyniesieniem chwastów w warunkach kontrolowanych	AR	60,06	400,45	24 051,03	8	1 924,08	25 975,11
34	489	OPR-SCA	Opryskiwanie pól siewnych szkółek opryskiwaczem ciągnikowym	AR	2 000,00	4,28	8 560,00	8	684,80	9 244,80
35	490	OPR-PPALA	Opryskiwanie pól siewnych szkółek opryskiwaczem plecakowym z napędem spalinowym	AR	700,00	19,62	13 734,00	8	1 098,72	14 832,72
36	492	NAW-MINEC	Nawożenie mineralne w sadzonkach -wykonywane mechanicznie	AR	250,00	9,73	2 432,50	8	194,60	2 627,10
37	493	SIEW-KC	Rozsiew kompostu rozrzutnikiem	M3P	660,00	14,16	9 345,60	8	747,65	10 093,25
38	496	NAW-MIND	Nawożenie mineralne - dolistne	AR	2 528,70	5,90	14 919,33	8	1 193,55	16 112,88
39	498	KOSZ-ZIEL	Ścięcie i rozdrobnienie zielonek na ugorach	AR	200,00	8,55	1 710,00	8	136,80	1 846,80
40	500	NAW-MINER	Nawożenie mineralne w sadzonkach -wykonywane ręcznie	AR	58,58	10,87	636,76	8	50,94	687,70
41	501	NAW MINES	Startowy wysiew nawozów ręcznie	AR	58,98	13,91	820,41	8	65,63	886,04
42	503	POZ-Ł	Pozyskanie materiałów na kompost wraz z ułożeniem do transportu - z łubinu	M3P	30,00	68,38	2 051,40	8	164,11	2 215,51

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
43	505	ZAŁ-T	Załadunek lub rozładunek materiału kompostowego - z torfu	M3P	500,00	27,35	13 675,00	8	1 094,00	14 769,00
44	506	ZAŁ-Ł	Załadunek lub rozładunek materiału kompostowego - z łubinu	M3P	30,00	20,54	616,20	8	49,30	665,50
45	508	ZAŁ-KOMP	Załadunek kompostu na wozy lub przyczepy	M3P	580,00	34,22	19 847,60	8	1 587,81	21 435,41
46	509	PRZE-KOMR	Jednorazowe ręczne przerobienie kompostu z wapnem lub nawozami mineralnymi	M3P	580,00	41,03	23 797,40	8	1 903,79	25 701,19
47	510	PRZES-R	Przesiewanie kompostu wraz z doniesieniem i przestawieniem raf	M3P	20,00	51,27	1 025,40	8	82,03	1 107,43
48	512	POZ-Ś	Pozyskanie materiału kompostowego do transportu	M3P	50,00	73,48	3 674,00	8	293,92	3 967,92
49	513	ZAŁ-Ś TR	Załadunek i rozładunek materiału kompostowego	M3P	50,00	42,42	2 121,00	8	169,68	2 290,68
50	517	UKŁ-SUB	Układanie warstwy substratu o grubości 15 cm	AR	5,10	540,19	2 754,97	8	220,40	2 975,37
51	521	PRZER-SUB	Jednorazowe przerobienie substratu z wapnem lub nawozami	M3P	128,70	11,65	1 499,36	8	119,95	1 619,31
52	524	WYOR-AK	Wyorywanie sadzonek ciągnikowym wyorywaczem aktywnym	AR	110,00	44,34	4 877,40	8	390,19	5 267,59
53	525	WYOR-CK	Wyorywanie i podcinanie sadzonek ciągnikowym wyorywaczem kłamirowych	AR	71,40	14,52	1 036,73	8	82,94	1 119,67
54	526	WYOR-CS	Wyorywanie lub podcinanie sadzonek ciągnikowym podcinaczem sekcijnym	AR	251,20	32,24	8 098,69	8	647,90	8 746,59
55	528	WYJ-1LN	Wyjęcie, sortowanie, liczenie i zabezpieczenie do transportu - 1 latek liściastych	TSZT	255,00	111,02	28 310,10	8	2 264,81	30 574,91
56	534	WYJ 1R	Wyjęcie 1-latek	TSZT	350,00	68,25	23 887,50	8	1 911,00	25 798,50
57	535	WYJ 2-3L	Wyjęcie 2-3 latek	TSZT	1 095,00	120,02	131 421,90	8	10 513,75	141 935,65
58	536	WYJ 4-5L	Wyjęcie materiału 4-5 letniego	TSZT	55,00	130,25	7 163,75	8	573,10	7 736,85
59	538	ŻEL-1	Żelowanie 1-latek	TSZT	715,00	25,43	18 182,45	8	1 454,60	19 637,05
60	539	ŻEL-2	Żelowanie 2-latek	TSZT	1 095,00	55,28	60 531,60	8	4 842,53	65 374,13
61	540	ŻEL-IL	Żelowanie sadzonek pozostałych	TSZT	55,00	120,07	6 603,85	8	528,31	7 132,16
62	541	WIAZ-PECZ	Wiązanie sadzonek w pęczki	TSZT	465,00	9,00	4 185,00	8	334,80	4 519,80

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
63	544	DOŁ-1R	Dołowanie sadzonek 1-latek z doniesieniem do dołu	TSZT	545,00	9,53	5 193,85	8	415,51	5 609,36
64	545	DOŁ-2R	Dołowanie sadzonek 2-3-latek z doniesieniem do dołu	TSZT	100,00	14,79	1 479,00	8	118,32	1 597,32
65	546	DOŁ-4R	Dołowanie sadzonek 4-5-latek z doniesieniem do dołu	TSZT	20,00	23,30	466,00	8	37,28	503,28
66	548	ZAŁ-1	Załadunek lub rozładunek sadzonek - 1 latek	TSZT	255,00	2,59	660,45	8	52,84	713,29
67	549	ZAŁ-2	Załadunek lub rozładunek sadzonek - 2-3 latek	TSZT	1 195,00	8,81	10 527,95	8	842,24	11 370,19
68	550	ZAŁ-4	Załadunek lub rozładunek sadzonek - 4-5 latek	TSZT	75,00	9,60	720,00	8	57,60	777,60
69	554	OSŁ-ATM	Osłona szkółki przed ujemnymi wpływami atmosferycznymi	AR	208,58	27,14	5 660,86	8	452,87	6 113,73
70	555	OSŁ-REG	Regulowanie położenia osłon	AR	222,50	10,24	2 278,40	8	182,27	2 460,67
71	564	ZEBR-SUB	Zebranie zużytego substratu z wywiezieniem	AR	5,10	871,25	4 443,38	8	355,47	4 798,85
72	580	GODS RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	960,00	52,00	49 920,00	8	3 993,60	53 913,60
73	581	GODS RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	180,00	52,00	9 360,00	23	2 152,80	11 512,80
74	583	GODS RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	163,00	62,00	10 106,00	8	808,48	10 914,48
75	586	GODS MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	99,00	120,00	11 880,00	8	950,40	12 830,40

<b>Cena łączna netto w PLN</b>	<b>974 721,31</b>
<b>Cena łączna brutto w PLN</b>	<b>1 054 103,03</b>